
 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

---- 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ  

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

--- 

 
Ημερομηνία:  31- 8-2021 
Αριθ. Πρωτ: Φ.16/ 6827 
 

Ταχ. Δ/νση : Α.Γαζή 164  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Τ.Κ. - Πόλη : 38221 Βόλος 
Ιστοσελίδα : dipe.mag.sch.gr 
 
 
 
ΘΕΜΑ:  Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (ΕΕΠ) / αναπληρωτών Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) σε 

Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Mαγνησίας  στο 

πλαίσιο της Πράξης: «Εξειδικευμένη εκπαιδευτική υποστήριξη για την ένταξη 

μαθητών με αναπηρία ή / και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για το έτος 2021-

2022» με κωδικό ΟΠΣ 5131897 στο πλαίσιο του ΑΠ 2.α. «Ανάπτυξη και αξιοποίηση 

ικανοτήτων ανθρώπινου δυναμικού – ενεργός κοινωνική ενσωμάτωση» του Ε.Π. 

«Περιφερειακό Επιχειρησιακό Πρόγραμμα Θεσσαλίας 2014-2020». 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης  Μαγνησίας  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. 104410/Ε4/27-8-2021(ΑΔΑ:ΨΞΤΖ46ΜΤΛΗ-ΦΤΩ) Απόφασης 

Πρόσληψης του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) / Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού (ΕΒΠ) στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης 

2. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση 

θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων 

εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

3. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία 

σύναψης ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για 

τους αναπληρωτές και ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού. 

ΑΔΑ: 6ΑΛΔ46ΜΤΛΗ-8Α3



 

 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 3359/11.08.2021 (ΑΔΑ: Ψ5597ΛΡ-0ΥΗ) Απόφαση Ένταξης της 

Πράξης «Εξειδικευμένη εκπαιδευτική υποστήριξη για την ένταξη μαθητών με 

αναπηρία ή / και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για το έτος 2021-2022» με κωδικό 

ΟΠΣ 5131897 στο πλαίσιο του ΑΠ 2.α. «Ανάπτυξη και αξιοποίηση ικανοτήτων 

ανθρώπινου δυναμικού – ενεργός κοινωνική ενσωμάτωση» του Ε.Π. «Περιφερειακό 

Επιχειρησιακό Πρόγραμμα Θεσσαλίας 2014-2020», με συγχρηματοδότηση  από το 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

5.  Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών ΕΕΠ / ΕΒΠ που προσελήφθησαν στο 

πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

Αποφασίζουμε  

Την τοποθέτηση-διάθεση των κάτωθι ΕΕΠ / ΕΒΠ στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής: 
 
 
Α΄ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
 
 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ
ΩΤΗΣ  
ΕΕΠ 

Ή 
ΕΒΠ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣ
ΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 ΓΟΥΛΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ01 ΕΒΠ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΕΡΩΝ-
ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ 
 

30   

2 ΕΥΓΕΝΙΚΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 ΕΒΠ 4ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 
 

15 32ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 
 

15 

3 ΚΑΠΕΟΛΔΑΣΗ 
ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕ01 ΕΒΠ 13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 30   

4 ΚΙΟΥΡΤΣΙΔΗ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 ΕΒΠ 2ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ 
ΑΛΛΗΣ ΜΕΡΙΑΣ 

30   

5 ΚΟΛΥΜΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 ΕΒΠ 24ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 30   

6 ΚΩΤΟΥΛΑ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ01 ΕΒΠ 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΙΩΝΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

30   

7 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ 
ΑΡΓΥΡΩ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 ΕΒΠ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΙΩΝΙΑΣ - ΚΑΤΣΙΡΕΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

30   

8 ΜΠΟΥΤΛΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01 ΕΒΠ 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑ ΑΓΧΙΑΛΟΣ 30   

9 ΝΤΟΥΚΛΑΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΕ01 ΕΒΠ 14ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 30   

10 ΣΤΑΜΠΟΥΛΟΓΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ01 ΕΒΠ 7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 30   

11 ΤΣΙΩΤΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕ01 ΕΒΠ 9ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

30   

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΑΛΔ46ΜΤΛΗ-8Α3



 

 

 

 

 

 

 

Β’ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
 
 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΑΝΑΠΛΗ
ΡΩΤΗΣ  

ΕΕΠ 
Ή 

ΕΒΠ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΕΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΠΕΤΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΒΠ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΙΑΘΟΥ      30 

2 ΖΩΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΜΙΧΑΗΛ ΕΒΠ 3οΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΛΗΜΑΤΟΣ ΣΚΟΠΕΛΟΥ 
 

     30 

 

 

 

Οι προσλαμβανόμενοι οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Τετάρτη 1 έως και την 

Παρασκευή 3 Σεπτεμβρίου 2021 απευθείας στη σχολική μονάδα που τοποθετήθηκαν.  
 

 

               Ο Διευθυντής της ΔΠΕ  

                          Μαγνησίας 

 

                               ΠΟΛΥΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

ΑΔΑ: 6ΑΛΔ46ΜΤΛΗ-8Α3


		2021-09-01T08:29:22+0300
	Athens




